1
SMRT1/1D
Einphasiges Relaisprüfsystem
BESCHREIBUNG
Als eigenständiges Gerät verfügt das SMRT1/1D über die „intelligente“
Kombination aus hoher Bürdenspannung und Starkstrom zum Testen
von elektromechanischen, Halbleiter- und mikroprozessorbasierten
Überstromrelais. Dazu können Sie auch spannungsgesteuerten,

SMRT1/1D
Einphasiges Relaisprüfsystem
BESTELLANGABEN
Modell SMRT1 -
Gemeinsame Rückleitungsoption
F = Potenzialfreie, nicht geerdete gemeinsame Rückleitungen
C = CE-Kennzeichnung für potenzialfreie nicht geerdete
Rückleitungen
Option Smart Touch View Interface
0 = Ohne STVI
1 = Mit STVI
2 = Keine integrierte Anzeige
Hardware-Optionen
0 = Ohne Bluetooth und Niederspannungsoption
1 = Mit Bluetooth
2 = Mit optionalem Niederspannungsausgang
3 = Mit Bluetooth und optionalem Niederspannungsausgang
Messleitungsoption
0 = Ohne Messleitungen
1 = Mit Messleitungen
Hardware-/Gehäuseoptionen
S = Standard-Feldgehäuse
R =  Rackmontageoption – 19-Zoll-
Rackmontageoption
Interne Softwareoptionen
0 = Option „Standard-RTMS“
1 =  Option „IEC 61850 GOOSE"
2 =  Option „IEC 61850 9-2 LE“
3 = Option „RTMS Enhanced“
4 = Optionen „RTMS Enhanced“ und „IEC 61850
GOOSE“
5 = Optionen „RTMS Enhanced“, „IEC 61850
GOOSE“ und „IEC 61850 9-2 LE“
6 =  „IEC 61850 GOOSE“ und „IEC 61850 9-2 LE“
Netzkabeloption
A = Netzkabel „Nordamerika“
I = Netzkabel „International“
E = Netzkabel „Kontinentaleuropa“
U = Netzkabel „UK“
01 N
SCHLÜSSEL ZUR MODELLIDENTIFIZIERUNG
BESCHREIBUNGEN DER HARDWAREOPTIONEN
Smart Touch View Interface-Option: Geben Sie die Nummer 0 für
ein Gerät ohne STVI, die Nummer 1 für ein Gerät mit einer STVI-
Handbedienung oder die Nummer 2 für ein Gerät ein, das mit einer
integrierten Anzeige geliefert werden soll.
Gemeinsame Rückleitungsoption: F ist für potenzialfreie
Rückleitungsanschlüsse, die jedem Ausgangskanal zugeordnet sind,
und C ist für Geräte mit CE-Kennzeichnung und potenzialfreien
Rückleitungen.
Hardware-Option:
0 =  Geben Sie die Nummer 0 für ein Gerät ein, das ohne die
Bluetooth- und Niederspannungsoption geliefert werden soll.
1 =  Geben Sie die Nummer 1 für ein Gerät ein, das mit der Bluetooth-
Option geliefert werden soll.
2 =  Geben Sie die Nummer 2 für ein Gerät ein, das mit der
Niederspannungsoption geliefert werden soll.
3 =  Geben Sie die Nummer 3 für ein Gerät ein, das mit der Bluetooth-
und Niederspannungsoption geliefert werden soll.
Netzkabeloption: Kunden können auswählen, welche Art Kabel mit
dem Gerät geliefert werden soll.
•  Option A – NEMA 5-15-Steckverbinder gemäß IEC60310 C13, UL-
und CSA-Zulassung für Länder mit NEMA-Steckdosen.
•  Option I – Internationale farbcodierte Kabel (hellblau, braun und
grün mit gelbem Streifen) Isolationsmantel, abisoliert für Stecker mit
IEC 60320 C13-Steckverbinder, CE-Kennzeichnung.
•  Option E – CEE 7/7-Schuko-Stecker gemäß IEC 60320 C13-
Steckverbinder, CE-Kennzeichnung.
•  Option U – Netzkabel für Großbritannien mit IEC 60320 C13-
Steckverbinder und 13-A-Sicherung. BS 1363/CE-Kennzeichnung.
Interne Softwareoptionen:
0 =  Geben Sie die Nummer 0 für ein Gerät ein, das mit der RTMS-
Standardoption geliefert werden soll.